
ZARZĄDZENIE NR 5/8/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Rynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 1372) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz w wykonaniu uchwały nr XXXII/248/21 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 maja 
2021 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021, poz. 2536) w sprawie przyjęcia Regulaminu 
korzystania z Cmentarza Komunalnego w Rynie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalić wysokość cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Rynie w wysokości określonej 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do cen netto należy doliczyć podatek od towarów i usług – zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Rynie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 6/11 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 stycznia 2011 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 
 
 

Jarosław Filipek 

Id: 4550DB3D-A367-466E-A3A6-A1D9759E2733. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/8/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Lp. Wyszczególnienie Cena netto 
1 Opłata za udostępnienie miejsca pochówku w grobie ziemnym na okres 20 lat 

dla dziecka do 6 lat  200 zł 
pojedynczym  350 zł 
podwójnym jednopoziomowym  650 zł 
głębinowym  600 zł 

 

pojedynczym na urnę  200 zł 
Opłata jednorazowa za udostępnienie miejsca pochówku w grobie murowanym bezterminowo 
pojedynczym 2000 zł 
podwójnym w poziomie 4000 zł 
potrójnym w poziomie 6000 zł 
głębinowym 2500 zł 
podwójnym głębinowym 3500 zł 

2 

potrójnym głębinowym 4500 zł 
3 Opłata jednorazowa za udostepnienie miejsca w kolumbarium bezterminowo 
 miejsce 500 zł 
4 Opłaty za przedłużenie udostepnienia miejsca pochówku w grobie ziemnym na kolejne 20 lat  

dla dziecka do lat 6 200 zł 
pojedynczym 350 zł 
podwójnym jednopoziomowym 650 zł 
głębinowym 600 zł 

 

pojedynczym na urnę 200 zł 
5 Pozostałe opłaty 

za dochowanie do istniejącego opłaconego grobu 200 zł 
zastrzeżenie nieużywania grobu do ponownego pochówku na następne 20 lat (opłata 
niezależna od opłaty za przedłużenie) 

200 zł 

miejsce rezerwowe 1200 zł 
miejsce rezerwowe kolumbarium 1000 zł 
za zezwolenie na wybudowanie pomnika pojedynczego 400 zł 

 

za jednorazowy wjazd na cmentarz  (nie dotyczy pogrzebu) 50 zł 

Id: 4550DB3D-A367-466E-A3A6-A1D9759E2733. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

